—— ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
i ! MUNICIPIO DE NOVA ESPERANGA DO SUL
e/} PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2020

EDITAL N° 03/2020 — RESULTADO DA HOMOLOGAQéO DAS INSCRIGOES — LISTA OFICIAL DE
INSCRITOS, DE RESERVA DE VAGAS E DE CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA E
CONVOCAGCAO PARA A PROVA TEORICO-OBJETIVA

O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUL, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuicdes legais, em razdo do Processo Seletivo Publico n° 01/2020,
regido pelo Edital n° 01/2020, de 21 de outubro de 2020, torna publico o presente Edital para comunicar e
divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES - LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relacdo Nominal de Candidatos Homologados esta disponivel no Anexo | deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA

2.1. O resultado oficial das solicitacdes de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia encontra-se no
Anexo Il deste Edital.

2.2. O motivo de indeferimento de solicitagdo de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia pode ser
consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opgdo
“Solicitagdes”.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. N&o houve solicitacdo de condi¢bes especiais para o dia de prova.

4. CONVOCACAO PARA A PROVA TEORICO-OBJETIVA
4.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teo6rico-Objetiva, nos
termos do Edital n° 01/2020, de 21 de outubro de 2020.

4. RESULTADO DOS RECURSOS

4.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes & homologagcdo das inscricdes consultar o
resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Nova Esperanca do Sul/RS, 04 de dezembro de 2020.

Antdo Claudio Perufo,
Prefeito Municipal de Nova Esperanca do Sul/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Rua Marqués de Tamandaré, n® 1.470, Centro, Nova Esperan¢a do Sul/RS, CEP 97.770-000
Telefone: (55) 3250-1150 — Site: www.novaesperancadosul.rs.gov.br legcllle
Pagina 1de 3



),
R

Inscricdo

1571125
1571615
1565450
1564147
1571058

1569804

1570695
1564989
1564602
1563991
1564646
1565291
1572794
1571570
1565684
1571602
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Candidato(a)

Elisa Delazenha Fogliato Sales

Francieli Viero Godois

Jarson Odrion Santos De Almeida

Suani Cardoso Scalcon

Jorge Alceu Lanes

Zeli De Fatima Cavalheiro

Anderson Kuetes Munari
Bruno Do Nascimento Flores
Camila Correa Fogliato
Cleberson Maier De Moura
Danieli Lena Turchetti
Eduardo Bianchini Mambrim
Jair Oliveira Goncalves
Jaqueline Martins Gireli Dos Santos
Rozeane Da Silva Lemos
Tiago Dos Santos Munareto

Anexo | — Relacdo Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada

Cargo
Agente Comunitario de Salde -
Microarea 11 - Bairro Padre Abrahédo e
Bairro Vila Nova
Agente Comunitario de Saude -
Microarea 11 - Bairro Padre Abrahédo e
Bairro Vila Nova
Agente Comunitario de Saude -
Microarea 11 - Bairro Padre Abrahédo e
Bairro Vila Nova
Agente Comunitario de Saude -
Microarea 11 - Bairro Padre Abrahédo e
Bairro Vila Nova
Agente Comunitario de Saude -
Microarea 12 - Bairro Vida Nova e
Centro
Agente Comunitario de Saude -
Microarea 12 - Bairro Vida Nova e
Centro

Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
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Anexo Il — Resultado Oficial das solicitagcdes de vagas destinadas as Pessoas com Deficiéncia

Inscri¢éo Candidato(a) Cargo Resultado
1569140 Endrew Dorneles Dos Santos Agente de Co_mbate as Indeferido: N,ac_J enviou
Endemias laudo médico
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